
                                                                                                                                                                                                
CUP I61F22001120006
PNRR M1C1 1.4.1 – MITD – Esperienza del cittadino nei servizi pubblici- SCUOLE
CANDIDATURA 26878

Oggetto: Decreto di assunzione a bilancio – Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – PNRR – Missione 1 –
Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” – Misura 1.4.1 “Esperienza del
cittadino nei servizi pubblici” – Scuole (Aprile 2022)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Piano nazionale di Ripresa e Resilienza – PNRR -  di cui al Regolamento UE n. 2021/24
del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12/02/2021,

Visto l’avviso pubblico del 26/04/2022 per la presentazione di domande di partecipazione a
valere  su  Piano  Nazionale  di  Riprese  e  Resilienza  –  Missione  1  –  Componente  1  –
Investimento  1.4  –  “Servizi  e  cittadinanza  digitale”  –  Misura  1.4.1  “Esperienza  del
cittadino nei servizi pubblici” – Scuole (Aprile 2022);

Vista la domanda di partecipazione prot. 7789/IV.2 del 16/06/2022 – candidatura 26878;

Visto il decreto di approvazione della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per
la trasformazione digitale n.  33-2/2022 dell’8/7/2022 – Finestra temporale n.2 – dal
26/05/2022  al  24/06/2022  con  allegato  l’elenco  delle  domande  ammesse  a
finanziamento;

Vista la  Pec da  padigitale2026@pec.governo.it del 19/08/2022  con cui veniva comunicato
l’ammissione al finanziamento relativo alla candidatura 26878 relativa all'avviso Avviso
Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022 per un
importo di € 7.301,00 – Finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU;

Viste le disposizioni di attuazione delle iniziative finanziate contenute nell’avviso pubblico del
26/04/2022 e nel decreto di approvazione 33-2 2022 – PNRR;

 075/8743310 – 075/8749984 - E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web: www.salvatorellimoneta.edu.it

PGIS00300E - AAC72E3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012177 - 25/10/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA GOBBI

http://www.salvatorellimoneta.edu.it/
mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it
mailto:pgis00300e@istruzione.it
mailto:padigitale2026@pec.governo.it


DECRETA

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto:

Missione/
Componen

te
Misura Progetto Importo

finanziato Stato del progetto

M1/C1 1.4.1

“Esperienza del cittadino nei servizi pubblici” – 
Scuole (Aprile 2022) -  Implementazione di un 
modello standard di siti web destinate alle 
comunità scolastiche

€ 7.301,00

Autorizzato con 
decreto P.C.M. 33-
2/2022 dell’8/7/2022 -
ammssione a 
finanziamento PEC 
19/08/2022

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02  “Finanziamenti dell’Unione Europea”-
Voce 02.3 “Altri finanziamenti dall’Unione Europea” -  Sottovoce 2.3.3 “PNRR – PADIGITALE2026 Next GenerationEU del
Programma Annuale 2022 e nelle USCITE – Attività – A Attività amministrativo didattiche  – A.1 Funzionamento generale
e decoro della scuola- Voce 10 - CUP I61F22001120006 - PNRR - M1C1 - 1.4.1 - IMPLEMENTAZIONE SITO WEB 

Il  presente decreto sarà trasmesso al  Commissario straordinario per conoscenza.  Il  Direttore dei  Servizi
Generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le
relative modifiche.

   Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Francesca Gobbi

 075/8743310 – 075/8749984 - E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web: www.salvatorellimoneta.edu.it

PGIS00300E - AAC72E3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012177 - 25/10/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA GOBBI

http://www.salvatorellimoneta.edu.it/
mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it
mailto:pgis00300e@istruzione.it

		2023-01-04T13:09:17+0100
	FRANCESCA GOBBI




